
UCHWAŁA NR VI/79/24 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit „c” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2024, 
poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232. z póź. zm.)  Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 1 500 000 zł;zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 1 588 000 zł 

2) Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 88 000 zł;zgodnie z załącznikiem na 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 72 547 086 zł 

a) dochody bieżące 47 352 967 zł 

b) dochody majątkowe 25 194 119 zł 

2) Plan wydatków ogółem 70 700 086 zł 

a) wydatki bieżące 45 007 244 zł 

b) wydatki majątkowe 25 692 842 zł 

§ 4. Dochody w kwocie 4 000 000 zł zostaną obligatoryjnie przeznaczone na spłatę zaciągniętego w 2023 
roku kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. 

§ 5. Deficyt budżetowy w wysokości 2 153 000 zł zostanie pokryty przychodami ze sprzedaży papierów 
wartościowych wyemitowanych przez Gminę. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi  3 000 000 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 6.   

§ 7. Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 8. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/503/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/503/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 575 534,00

0,00 0,00

75621 0,00 575 534,00

0,00 0,00

0,00 575 534,00

0,00 924 466,00

0,00 0,00

75802 0,00 924 466,00

0,00 0,00

0,00 924 466,00

razem: 0,00 1 500 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

756

758

Rodzaj zadania:

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

0010

2750

1

5 070 609,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Różne rozliczenia 11 905 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

21 150 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

5 429 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Zmiany w planie dochodów budżetowych gminy na 2024 rok

Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

21 726 470,00

0,00

6 004 599,00

0,00

5 646 143,00

12 829 515,00

0,00

924 466,00

0,00

924 466,00

bieżące 39 670 029,00 41 170 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 116,00 134 116,00

majątkowe

majątkowe 25 194 119,00 25 194 119,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/79/24

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 24 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 500 000,00

0,00 0,00

Dział

1

bieżące

3 4 5

6 182 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 71 047 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 156 513,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 022 397,00 5 022 397,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

6 182 938,00

0,00

72 547 086,00

5 156 513,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i wydatki

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

749 609,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 699,00 735 699,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 609,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 699,00 735 699,00 0,00

wynagrodzenia i wydatki

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 141 063,00 253 063,00 253 063,00 0,00 253 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 888 000,00 5 888 000,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 061 063,00 173 063,00 173 063,00 0,00 173 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 888 000,00 5 888 000,00 0,00

5 634 400,00 169 400,00 169 400,00 0,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465 000,00 5 465 000,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 554 400,00 89 400,00 89 400,00 0,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465 000,00 5 465 000,00 0,00

147 400,00 147 400,00 147 400,00 0,00 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 400,00 67 400,00 67 400,00 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 829 077,00 1 707 260,00 1 707 260,00 0,00 1 707 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 121 817,00 10 121 817,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 869 077,00 1 747 260,00 1 747 260,00 0,00 1 747 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 121 817,00 10 121 817,00 0,00

10 816 977,00 695 160,00 695 160,00 0,00 695 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 121 817,00 10 121 817,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 856 977,00 735 160,00 735 160,00 0,00 735 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 121 817,00 10 121 817,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z

dotacje na
zadania bieżące

z tego:wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym: zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawana programy

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
obsługa długu 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

010

600

01044

4600

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60016

4300

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/79/24

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 24 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 1



162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532 993,00 1 228 696,00 1 228 696,00 0,00 1 228 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 297,00 223 637,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

2 613 993,00 1 293 696,00 1 293 696,00 0,00 1 293 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 297,00 239 637,00 0,00

wynagrodzenia i wydatki

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 271 833,00 1 048 196,00 1 048 196,00 0,00 1 048 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 637,00 223 637,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

1 337 833,00 1 098 196,00 1 098 196,00 0,00 1 098 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 637,00 239 637,00 0,00

271 300,00 271 300,00 271 300,00 0,00 271 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 300,00 321 300,00 321 300,00 0,00 321 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 200,00 155 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 200,00 171 200,00 0,00

180 500,00 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 500,00 195 500,00 195 500,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 100,00 174 100,00 174 100,00 0,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 100,00 189 100,00 189 100,00 0,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 460 751,00 6 460 751,00 6 287 051,00 4 196 638,00 2 090 413,00 0,00 173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 000,00 621 000,00 621 000,00 510 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 081 751,00 7 081 751,00 6 908 051,00 4 706 638,00 2 201 413,00 0,00 173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 359 906,00 5 359 906,00 5 333 406,00 3 830 634,00 1 502 772,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 000,00 534 000,00 534 000,00 434 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 893 906,00 5 893 906,00 5 867 406,00 4 264 634,00 1 602 772,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 821 660,00 2 821 660,00 2 821 660,00 2 821 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 500,00 340 500,00 340 500,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 162 160,00 3 162 160,00 3 162 160,00 3 162 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 677,00 496 677,00 496 677,00 496 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 677,00 523 677,00 523 677,00 523 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 743,00 63 743,00 63 743,00 63 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup energii

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Rodzaj zadania:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

4300

Własne

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

70005

4260

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6060

70007

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75023

4010

4110

4120
zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego: dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawana programy

0,00

1 080 660,00

0,00

0,00

1 080 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 2



65 243,00 65 243,00 65 243,00 65 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 500,00 207 500,00 207 500,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 500,00 272 500,00 272 500,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 254,00 908 254,00 908 254,00 0,00 908 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 254,00 1 008 254,00 1 008 254,00 0,00 1 008 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i wydatki

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

492 770,00 492 770,00 492 770,00 0,00 492 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 770,00 503 770,00 503 770,00 0,00 503 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 770,00 397 770,00 397 770,00 0,00 397 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 770,00 408 770,00 408 770,00 0,00 408 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 075,00 390 075,00 387 875,00 366 004,00 21 871,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 075,00 466 075,00 463 875,00 442 004,00 21 871,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 536,00 280 536,00 280 536,00 280 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 536,00 347 536,00 347 536,00 347 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 076,00 60 076,00 60 076,00 60 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 076,00 69 076,00 69 076,00 69 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 601,00 480 601,00 422 601,00 145 609,00 276 992,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 601,00 483 601,00 414 601,00 137 609,00 276 992,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

426 101,00 426 101,00 368 101,00 145 609,00 222 492,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 101,00 429 101,00 360 101,00 137 609,00 222 492,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

4120

4170

4300

Rodzaj zadania:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego: dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawana programy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

4300

75085

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

754

75412

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3030

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 3



42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 019 573,00 13 322 392,00 11 862 705,00 8 785 245,00 3 077 460,00 1 050 000,00 409 687,00 0,00 0,00 0,00 5 697 181,00 5 697 181,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 000,00 758 000,00 653 000,00 653 000,00 0,00 72 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 777 573,00 14 080 392,00 12 515 705,00 9 438 245,00 3 077 460,00 1 122 500,00 442 187,00 0,00 0,00 0,00 5 697 181,00 5 697 181,00 0,00

5 032 276,00 5 032 276,00 4 860 776,00 3 884 400,00 976 376,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 500,00 412 500,00 392 500,00 392 500,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 444 776,00 5 444 776,00 5 253 276,00 4 276 900,00 976 376,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 500,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i wydatki

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

619 500,00 619 500,00 619 500,00 619 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 500,00 668 500,00 668 500,00 668 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 500,00 582 500,00 582 500,00 582 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 500,00 645 500,00 645 500,00 645 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 384 438,00 2 384 438,00 2 384 438,00 2 384 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 500,00 280 500,00 280 500,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 664 938,00 2 664 938,00 2 664 938,00 2 664 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 855 041,00 3 157 872,00 2 055 872,00 1 443 202,00 612 670,00 1 050 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 5 697 169,00 5 697 169,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 927 541,00 3 230 372,00 2 055 872,00 1 443 202,00 612 670,00 1 122 500,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 5 697 169,00 5 697 169,00 0,00

1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 500,00 1 122 500,00 0,00 0,00 0,00 1 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 800,00 263 800,00 253 900,00 232 500,00 21 400,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 300,00 274 300,00 264 400,00 243 000,00 21 400,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 300,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 679,00 177 679,00 177 679,00 177 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4170

80101

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

Dział

3020

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4010

4110

4790

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

2540

80107

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4790

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego: dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawana programy

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 4



186 679,00 186 679,00 186 679,00 186 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 406,00 406 406,00 386 206,00 355 043,00 31 163,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 406,00 433 406,00 411 706,00 380 543,00 31 163,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 400,00 235 400,00 235 400,00 235 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 900,00 255 900,00 255 900,00 255 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i wydatki

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 422 881,00 2 422 881,00 2 338 181,00 1 725 100,00 613 081,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 500,00 161 500,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 584 381,00 2 584 381,00 2 492 181,00 1 879 100,00 613 081,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 700,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 200,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 200,00 252 200,00 252 200,00 252 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 200,00 286 200,00 286 200,00 286 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 031,00 1 144 031,00 1 144 031,00 1 144 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264 031,00 1 264 031,00 1 264 031,00 1 264 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 989,00 1 075 989,00 1 028 289,00 963 900,00 64 389,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 989,00 1 149 989,00 1 098 789,00 1 034 400,00 64 389,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 050,00 58 050,00 58 050,00 58 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Licea ogólnokształcące

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80120

3020

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4790

80150
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

4010

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Technika

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4790

80115

3020

4110

4790

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego: dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

na programy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 5



58 550,00 58 550,00 58 550,00 58 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 150,00 142 150,00 142 150,00 142 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 150,00 162 150,00 162 150,00 162 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 489,00 691 489,00 691 489,00 691 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 489,00 741 489,00 741 489,00 741 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 041 572,00 2 681 572,00 2 681 572,00 106 420,00 2 575 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

4 103 572,00 2 681 572,00 2 681 572,00 106 420,00 2 575 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 000,00 1 422 000,00 0,00

1 185 600,00 485 600,00 485 600,00 0,00 485 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

1 247 600,00 485 600,00 485 600,00 0,00 485 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 000,00 762 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00

wynagrodzenia i wydatki

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 504 550,00 3 504 550,00 3 043 400,00 1 501 345,00 1 542 055,00 454 550,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 519 550,00 3 519 550,00 3 058 400,00 1 501 345,00 1 557 055,00 454 550,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050 000,00 3 050 000,00 3 043 400,00 1 501 345,00 1 542 055,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065 000,00 3 065 000,00 3 058 400,00 1 501 345,00 1 557 055,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 755,00 206 755,00 206 755,00 0,00 206 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 755,00 221 755,00 221 755,00 0,00 221 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 267 539,00 37 388 396,00 31 138 112,00 16 406 773,00 14 731 339,00 3 391 200,00 1 964 900,00 0,00 0,00 894 184,00 24 879 143,00 23 798 483,00 0,00

-88 000,00 -88 000,00 -88 000,00 -8 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 000,00 1 510 000,00 1 394 000,00 1 163 000,00 231 000,00 72 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00

63 767 539,00 38 810 396,00 32 444 112,00 17 561 773,00 14 882 339,00 3 463 700,00 2 008 400,00 0,00 0,00 894 184,00 24 957 143,00 23 876 483,00 0,00

wynagrodzenia i wydatki

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 182 938,00 6 182 938,00 2 409 998,00 610 353,00 1 799 645,00 0,00 3 772 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 822,00

0,00

0,00

153 822,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 080 660,00

0,00

0,00

1 080 660,00

19

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawana programy

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 822,00

0,00

0,00

153 822,00

Wydatki razem:

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4110

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

900

90015

6050

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

4

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

926

92601

4300

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego: dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego: dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

na programy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 182 938,00 6 182 938,00 2 409 998,00 610 353,00 1 799 645,00 0,00 3 772 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 7



 
 
 
 
 

 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 

 
DOCHODY 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 500 000 zł, w tym: 
 

DZIAŁ 756 
 575 534 zł w rozdziale 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, 

zwiększa się plan dochodów w paragrafie wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych. 
DZIAŁ 758 

 924 466 zł w rozdziale 75802 – Różne rozliczenia, zwiększa się plan dochodów budżetowych w 
paragrafie środki na uzupełnienie dochodów gmin. 

 
WYDATKI 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 588 000  zł, w tym: 
DZIAŁ 600 
 40 000 zł w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne,  zwiększa się plan wydatków budżetowych na 

zakup usług pozostałych.  
DZIAŁ 700 

 66 000 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się plan wydatków 
budżetowych na zakup energii i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, 

 15 000 zł w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminnym, zwiększa się plan 
wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych. 

DZIAŁ 750 
 534 000 zł w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zwiększa się plan 

wydatków budżetowych na wynagrodzenia pracowników i pochodne od wynagrodzeń oraz na zakup 
usług pozostałych, 

 11 000 zł w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, zwiększa się plan 
wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych, 

 76 000 zł w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia pracowników i składki na ubezpieczenie społeczne. 

DZIAŁ 754 
 11 000 zł w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, zwiększa się plan wydatków 

budżetowych na różne wydatki na rzecz osób fizycznych. 
DZIAŁ 801 

 412 500 zł w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków budżetowych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli i pochodne od wynagrodzeń, 

 72 500 zł w rozdziale 80104 – Przedszkola, zwiększa się plan wydatków budżetowych na dotację 
podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty,  

 10 500 zł w rozdziale – Świetlice szkolne, zwiększa się plan wydatków budżetowych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli i składki na ubezpieczenie społeczne, 

 27 000 zł w rozdziale 80115 – Technika, zwiększa się plan wydatków budżetowych na wydatki 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń oraz na wynagrodzenia osobowe nauczycieli i składki na 
ubezpieczenie społeczne, 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/79/24

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 1



 161 500 zł w rozdziale – Licea ogólnokształcące, zwiększa się plan wydatków budżetowych na 
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń oraz na wynagrodzenia osobowe nauczycieli i składki 
na ubezpieczenie społeczne, 

 74 000 w rozdziale 80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, zwiększa się plan wydatków 
budżetowych na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń oraz na wynagrodzenia osobowe i 
składki na ubezpieczenie społeczne. 

DZIAŁ 900 
 62 000 zł w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg,  zwiększa się plan wydatków 

inwestycyjnych jednostek budżetowych na zadaniu pn. Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy 
Michałowo.  

DZIAŁ 926 
 15 000 zł w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup 

usług pozostałych.  
 

WYDATKI 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 88 000  zł, w tym: 

 
DZIAŁ 010 
 80 000 zł w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitarna wsi, zmniejsza się plan wydatków bieżących na 

kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych. 
DZIAŁ 754 
 8 000 zł w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 

wynagrodzenia bezosobowe. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 2



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Gminny Ośrodek Kultury w Michałowie (rozdział
92109)

1 339 200,00 1

Dotacja celowa na zadania z zakresu
wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej - piłka nożna (rozdział
92605)

220 500,00

2 Gminna Biblioteka w Michałowie (rozdział 92116) 380 000,00 2
Dotacja celowa na zadania z zakresu
wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej – piłka nożna młodzików
(rozdział 92605)

19 500,00

3
Powiat Białostocki (wydatek bieżący) (rozdział
85311)

  13 910,00 3
Dotacja celowa na zadania z zakresu
wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej – sportów wodnych -
żeglarstwa (rozdział 92605)

140 000,00

4
Powiat Białostocki (wydatek majątkowy) (rozdział
60014)

735 699,00 4

Dotacja celowa na zadania z zakresu
wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej - kolarstwo, wędkarstwo,
jazda konna (rozdział 92605)

11 550,00

5

Dotacja celowa na zadania w
zakresie propagowania aktywności
sportowej i kół zainteresowań
rozwijających zdolności intelektualne
młodzieży (rozdział 92605)

63 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dotacje z budżetu Gminy Michałowo na 2024 rok

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/79/24

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 24 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 1



7

Dotacja celowa na dofinansowanie
budowy studni oraz przydomowych
oczyszczalni ścieków (rozdział
90001)

50 000,00

8
Dotacja celowa z zakresu działalności
na rzecz osób niepełnosprawnych
(rozdział 85311)

34 000,00

9

Dotacja na zadanie pn. "Remont
zabytkowego Kościoła p.w.
Przemienienia Pańskiego w Jałówce"
(rozdział 92120)

477 848,00

10

Dotacja celowa z budżetu na
przeprowadzenie termomodernizacji
budynków i lokali mieszkalnych
położonych na terenie Gminy
Michałowo (rozdział 90005)

400 000,00

11

Dotacja celowa na zadania z zakresu
kultury, ochrony kultury i dziedzictwa
narodowego oraz działalności
wspierającej rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych (92195)

46 450,00

12

Dotacja celowa na realizację zadań
związanych z porządkowaniem
miejsc pamięci na cmentarzach na
terenie Gminy Michałowo (rozdział
71035)

10 000,00

Dotacja celowa na realizację zadań
związanych z realizacją zadań z
zakresu turystyki - promocja,
zarządzanie oraz administrowanie
plażą w Rudni w sezonie letnim 2024
roku (rozdział 63095)

77 000,00

13
Dotacja podmiotowa na niepubliczne
jednostki systemu oświaty
(przedszkola) (rozdział 80104)

  1 122 500,00 

749 609,00 1 719 200,00 0,00 1 549 848,00 1 122 500,00 0,00OGÓŁEM OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 10 1043 Wykonanie odwiertu studni przy hydroforni w Garbarach 323 000,00 323 000,00 323 000,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

2 010
01043
01044

Budowa sieci kanalizacyji sanitarnej oraz sieci  wodociągowej w Michałowie 100 000,00 100 000,00 100 000,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

3 010 01044 Oczyszczalnia  ścieków w Michałowie 7 500 000,00 5 465 000,00 515 000,00   4 950 000,00 
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

4 600 60016
Naprawa dróg w strefie przygranicznej z Białorusią na terenie Gminy
Michałowo

8 982 240,00 8 982 240,00 449 113,00   8 533 127,00 
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi Cisówka 1 139 577,00 1 139 577,00   455 831,00    683 746,00 
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

6 700 70005
Przeprowadzenie prac remontowych i adaptacyjnych budynkyu stodoły w
Juszkowym Grodzie na potrzeby organizacji wydarzeń społeczno -
kulturalnych

68 437,00 68 437,00 38 437,00   30 000,00 
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

7 801 80104 Budowa Gminnego Przedszkola - etap I 12 000 000,00 5 697 169,00   1 697 169,00    4 000 000,00 
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

8 900 90015 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Michałowo 1 217 200,00 162 000,00 162 000,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

31 330 454,00 21 937 423,00 1 587 550,00 xx

1 700 70005 Zakup pomostów pływahących - 2 sztuki 31 000,00 31 000,00 31 000,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

2 700 70005 Zakup pojazdu elektrycznego wolnobieżnego Melex 80 000,00 80 000,00 80 000,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

3 700 70005 Lokalne Iniscatywy Społeczne - Plac zabaw i altana (Kobylanka) 44 200,00 44 200,00 44 200,00
Referat Inwestycyjno
Geodezyjny UM

4 700 70005 Zakup przyczepy podłodziowej 16 000,00 16 000,00 16 000,00
Referat Organizacyjny
UM

Ogółem

Zakupy inwestycyjne

Zadania inwestycyjne w 2024 roku

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie programu

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

finansowe rok budżetowy
2024 dochody własne

jst
kredyty
i pożyczki

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

środki
pochodzące

 z innych  źródeł*

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/79/24

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 24 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 1



5 900 90095 Rozwój Klastra Energii Zielone Wrota Podlasia 210 000,00 210 000,00 71 560,00 138 440,00
Referat Organizacyjny
UM

381 200,00 381 200,00 242 760,00 0,00 0,00 138 440,00 xxOgółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4

3 000 000,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie)

§ 903 0,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodow i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykorzystania budzetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 0,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00

4 Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym § 931 3 000 000,00

5 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 0,00

6 Przychody ze splaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00

7 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

8 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

4 847 000,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie)

§ 963 4 000 000,00

2 Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

4 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 847 000,00

5 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota  
2024 r.

Nadwyżka dochodów nad
wydatkami na koniec 2023 roku

0,00 

* źródło pokrycia deficytu wynikających z rozliczenia dochodow i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania
budzetu określonymi w odrębnych ustawach

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/79/24

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 1



0,00 
Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182) i
dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84A9F5-D0E4-47FB-91BC-B3FF0A36C1A0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/79/24 RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




